OPLOSSING 3D-PUZZEL NR. 4

Hier zie je twee oplossingen (er zijn er nog meer) van de 3d-puzzel uit het februarinummer.
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Pythagoras stelt zich ten doel jon-
geren kennis te laten maken met
de leuke en uitdagende kanten van
wiskunde. Pythagoras richt zich tot
leerlingen van vwo en havo en alle
anderen die jong van geest zijn.
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Lezersreacties en kopij

Bij voorkeur per e-mail; lezersreacties
naar Jan Guichelaar, jan@pythagoras.
nu en kopij naar Arnout Jaspers, ar-
nout@pythagoras.nu. Eventueel per
post naar Jan Guichelaar, Pedro de

Medinalaan 162, 1086 XR Amsterdam.

Abonnementen, bestellingen en
mutaties

Drukkerij Ten Brink
Abonnementenadministratie
Postbus 41

7940 AA Meppel

Telefoon: 088 226 52 58

E-mail:
abonnementen@pythagoras.nu

Abonnementsprijs

(6 nummers per jaargang)

€ 26,00 (Nederland),

€29,00 (Belgie),

€ 32,00 (overig buitenland),

€ 17,00 (groepsabonnement NL),

€ 18,00 (groepsabonnement B).

Zie www.pythagoras.nu voor toelich-
tingen.
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Aan dit nummer werkten mee
Alex van den Brandhof
(alex@pythagoras.nu),

Jan Brinkhuis
(brinkhuis@ese.eur.nl),
Matthijs Coster
(matthijs@pythagoras.nu),
Jeanine Daems
(jeanine@pythagoras.nu),
Adriana Gabor
(gabor@ese.eur.nl),

Jan Guichelaar
(jan@pythagoras.nu),

Klaas Pieter Hart
(kp@pythagoras.nu),
Alexander van Hoorn
(alexander@pythagoras.nu),
Arnout Jaspers
(arnout@pythagoras.nu),
Paul Levrie
(paul@pythagoras.nu),
Eddie Nijholt
(eddie@pythagoras.nu),
Aad Thoen
(thoenaad37@gmail.com),
Edo Timmermans
(edotimmermans@hotmail.com),
Aad van de Wetering
(avdw3b@wsxs.nl).

Pythagoras wordt mede mogelijk
gemaakt door de bijdragen van
de onderstaande instituten en
instellingen.
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